
C:\Documents and Settings\scicli\Desktop\DOCUMENTI\determine da pubblicare\n. 292 del 02.12.2011.doc - 1 - 

 

Comune  di  Scicli 
Provincia  di Ragusa 
VII° Settore LL.PP.  

                                                    
N.  292                                                                                                             li,  02.12.2011 

REGISTRO DELLE DETERMINE 

OGGETTO:  Lavori di completamento mercato orticolo C.da Spinello – Donnalucata. 
Fornitura di attrezzature ed accessori a completamento di tutti gli edifici collettivi 
al fine di renderli fruibili e funzionali : VIDEO SORVEGLIANZA.- Atti 
contabilità finale - Approvazione. – Integrazione determina del Capo VII Settore 
LL.PP. n. 290 del 30.11.2011. 

 
Premesso che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 290 del 30.11.2011 è stata 
approvata la relazione sul conto finale ed il certificato di regolare esecuzione dei lavori di  
“completamento mercato orticolo C.da Spinello – Donnalucata. Forniture di attrezzature ed 
accessori a completamento di tutti gli edifici collettivi al fine di renderli fruibili e funzionali: 
VIDEOSORVEGLIANZA; 
Considerato che per mera svista non è stato inserito nel dispositivo che il certificato di 
regolare esecuzione ha carattere provvisorio ed assume carattere definitivo decorsi due anni 
dall’emissione del medesimo: 
Ritenuto opportuno provvedere in merito: 
Vista la legge n.109/94 e ss.mm.ii. nel testo coordinato con la L.R.n.7/2002 e n.7/2003 e della 
L.R.n.16 del 29.11.2005 e n.20 del 21.08.2007; 
Vista il D.L.vo 18.08.00 n.267; 
Visto il vigente Statuto Comunale 

D E T E R M I N A 

Per la causale in premessa: 

1)-Integrare la propria determina n. 290 del 30.11.2011 aggiungendo al punto n. 1 ( uno) del 
dispositivo la seguente dicitura: “il certificato di regolare esecuzione, emesso dal Direttore dei 
Lavori in data 7.11.11 ha carattere provvisorio ed assume carattere definitivo decorsi due anni 
dall’emissione del medesimo”; 
2)- Lasciare invariate tutte le altre disposizioni della determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 
290 del 30.11.2011; 
3)-Trasmettere la presente in originale, al servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza ed in copia al RUP Ing. Guglielmo Spanò.  
 
                                                                                             IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
                                                                                                    f.to   Ing. Calvo Salvatore 

 

 

 

 

 

 

 



C:\Documents and Settings\scicli\Desktop\DOCUMENTI\determine da pubblicare\n. 292 del 02.12.2011.doc - 2 - 

=================================================================== 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 
Impegno        n. 1002/2004 
 
Liquidazione n. __________ 
 
Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
Scicli, lì _________________ 
 
                     Il Capo Settore Finanze 
 
 
 
 
 
 
=================================================================== 
          

 

 


